C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.891/2013

Autor: Marcos Montes

Data da
Apresentação:

04/06/2013

Ementa: Requer a inclusão do PL nº 34, de 2007, na Ordem do Dia do
Plenário da Câmara dos Deputados.

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o Requerimento n. 7.891/2013, nos termos
do art. 164, inciso I, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados. Publique-se. Oficie-se.

Em 26/06/2013